Ad quam diem electus est cust. Tho. Devyn vt prius ; et Ric. Brokeham est electus deputatus dicti Tho. pro isto anno et per istum annum gardiani in loco Joh. Wylle.

Et eodem die electi sunt const. Hen. Loke et Ric. Bryan.

Et eodem die electi sunt ball. Ric. Stokely et Joh. Anstey vt prius.

Et eodem die electi sunt prep. ecclesie et pontis Joh. Fowle et Tho. Ympy vt prius.

Ad - - - [ends]

Cong. Tho. Kemes - - - [Ends]

¹MS. has " die veneris proximo ante festum Exaltationis Sancte Crucis, viz. decimo die Septembbris."

[f.30v.]

[FRI. 7 JAN. 1514]

Compotus Tho. Impy [margin]

Ad quam diem Tho. Impy reddiderunt [sic] compotum suum de redditu ecclesie et pontis per eum recepto pro vno anno finiente et occupationis sue ; et allocatis allocandis, disallocatis disallocandis, idem compotans a compoto suo predicto vltra respectuata recessit quietus ; et dictus Tho. dedit ad ecclesiam quos ei debent in superplesagio [sic] xiiij.

[FRI. 7 JAN. 1514]¹

Ad quam diem Joh. Fowle² et Tho. Impy² reddiderunt compotum suum de redditu ecclesie et pontis per eos recepto, pro tribus annis occupatione [sic] sue ; et allocatis allocandis predictus Joh. et Tho.³...viz. [ends] Arreragia [margin]

Eidem redederunt compotum suum lxs. de denariis remanentibus in quodam pixide de bonis ecclesie et pontis.

Summa £ij onerata vt inferius.

Redditus assisa ; receptione forisfactorum [margin]

Et reddiderunt computum de £lxxj. xiijs. vjd. ob. cum £xvij. xviijs. ixd.

de denariis receptis de receptione forisfactorum vt particulariter appetet per vnum librum papiri super hunc computum, visum et examinand' pro tribus annis finientibus in festo Annuntiationis Beate Marie Virginis, anno regni regis Henrici viij quarto [25 MAR. 1513]

¹See also above.

²Bridgemen, 2-5 Hen. VIII.

³This phrase crossed out.

Summa £lxxij. xijs. viijd. ob.

Summa totalis oneris cum arreragis £lxxij. xijs. viijd. ob.

De quibus allocatur eis £lxvij. iiijs. de denariis per eos expositis tam pro reparationibus ecclesie et pontis quam pro vadis et aliis necessariis, vt particulariter patet per vnum librum papiri super hunc compotum ostentum et inter memoranda huius compotii remanentem, et debet £v. ixs. viijd. ob.

Et eis xijs. de redditu vnius le shope pro tribus annis, et eis xijs. pro redditu vnius tenementi nuper Couper's pro tribus annis, quolibet anno iiijs. et eis ixs. [f.31] de vno tenemento nuper in tenura Tho. Wode ; et eis xvijd. de arreragiis desperatis Tho. Sage¹ ; £iij. xjs. iijd. ob. Super [margin]. Et debent ipsos computantes cum denariis super diuersos personnes, [sic] viz. Ric. Massam, vijs. vjd., Rob. Knolles xvijd. pro vna acra terre etc. ; eundem Rob. Knolles ijs. pro tenemento nuper Colles pro vno anno ; Milonem Branborough, vjs. iijd. pro tribus annis ; tenementum Gyl. Tanner, ijs. ; Humfridum Elmes, ijs. xd. ob. pro tribus annis ; dominum Joh. Richemonde, xvijs. pro tenemento suo pro tribus annis ; tenementum Magistri Nores xxd. pro duobus annis ; tenementum Magistri More xijd. pro duobus annis ; tenementum Wil. Stokfelde, ijs. iijd. pro vno anno ; tenementum Jacobi Adene, ijs. pro vno anno ; tenementum nuper Bette, iiijs. iijd. modo Joh. Anstey ; tenementum Prioris de Hurley ixs pro duobus annis ; tenementum Joh. Bateman iiijs. pro vno anno ; tenementum Tho. Goldyn vjs viijd. pro dimidio anni reddend'.